17-02-2024 16:29:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da região estão cobrando a construção de equipamentos sociais entre as Ruas Yolanda Ribeiro
Cunha e Rua Dr Vivaldi Cunha, abaixo do EMEI Professor Aparecido da Silva. Então solicita-se informação sobre a
existência de algum projeto no local solicitado.

 Se está em andamento ou já existência de algum projeto para construção de equipamentos sociais entre as
Ruas Yolanda Ribeiro Cunha e Rua Dr Vivaldi Cunha, abaixo do EMEI Professor Aparecido da Silva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 32204/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total